tipo de interés EURIBOR a tres meses de 0,18% (cero con dieciocho por ciento), y un 
tipo de interés de demora de diferencial sobre interés de EURIBOR a tres meses de 
2% (dos por ciento).

 CAJA RURAL GRANADA SOCIEDAD COOPERATIVA DE CREDITO, con CIF F18009274, 

por un importe de 6.039.393,73€ (seis millones treinta y nueve mil trescientos 
noventa y tres euros con setenta y tres céntimos de euro), con un diferencial sobre el 
tipo de interés EURIBOR a tres meses de 0,199% (cero con ciento noventa y nueve 
por ciento), y un tipo de interés de demora de diferencial interés de EURIBOR a tres 
meses de 1,099% (uno con cero noventa y nueve por ciento).

4.- Aprobación inicial de la derogación de la Ordenanza reguladora de servicio 
municipal de comidas a domicilio (expediente 2025 37 25000115).